
Page 1/11

POLSKA - DRUKARSKIE USŁUGI WYKAŃCZALNICZE - PUBLIKACJE NUTOWE I 
KSIĄŻKOWE (NOWOŚCI) NA POTRZEBY PWM – DRUK Z PLIKÓW PDF.

219/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji 
centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Publikacje nutowe i książkowe (Nowości) na potrzeby PWM – druk z plików pdf.
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywne wykonywanie usług w zakresie druku (druk 
techniką offsetową), oprawy i dostawy książek oraz wydawnictw nutowych. Przedmiot zamówienia 
jest podzielony na następujące części: a) Zadanie nr 1 – Publikacje w oprawie zeszytowe w teczce – 
druk z plików pdf.; b) Zadanie nr 2 – Publikacje w oprawie miękkiej klejonej - druk z plików pdf; c) 
Zadanie nr 3 - Publikacje w oprawie twardej płóciennej – druk z plików pdf;
Identyfikator procedury: c02ecd39-2479-47e2-9e3b-d38b0f5e1040
Wewnętrzny identyfikator: ZZP.261.19.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 94,790 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 99,529.5 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie PZP wyklucza się: 1) Wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 
765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na 
Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z 
późn. zm.) – zwane dalej „rozporządzeniem 765/2006" i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z 
dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 
z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.) – zwane dalej „rozporządzeniem 269/2014" albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 
w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 



Page 2/11

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Zamawiający zaznacza, 
że przewidywany okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia to 12 miesięcy, z 
zastrzeżeniem warunków realizacji zamówienia sprecyzowanych w części II SWZ (Projektowane 
Postanowienia Umowy).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp

4. Grupa części zamówienia



Page 3/11

4.1 Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003

4.1.2 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej 
w zakresie przekazania próbek, o których mowa w pkt. 18.5 niniejszej IDW. Należy je składać w 
siedzibie Zamawiającego – Polskie Wydawnictwo Muzyczne al. Krasińskiego 11a, 31-111 Kraków na 
Recepcji od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00-17:00 w terminie wyznaczonym na składanie 
ofert. Szczegółowy opis sposobu składania próbek opisany jest w pkt. 16. 2) niniejszej IDW. Próbki 
składane jako przedmiotowy środek dowodowy, który służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub 
kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert i w tym wypadku stosuje się art. 107 ust. 3 
ustawy Pzp. W związku z tym nie dopuszcza się możliwości wezwania o uzupełnienie wspomnianych 
środków dowodowych. Brak złożenia próbek na dzień składania ofert, bądź złożenie próbek 
niezgodnych z wymaganiami Zamawiającego, w tym niepodpisanie ich numerem Zadania, którego 
dotyczą oraz złożenie próbek w ilości mniejszej lub większej niż wymaga Zamawiający skutkować 
będzie otrzymaniem „0” pkt w kryterium „jakość”. Próbki składa się wraz z opisem, według wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 7 do niniejszej SWZ.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - Publikacje w oprawie zeszytowej w teczce - druk z plików pdf
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywne wykonywanie usług w zakresie druku (druk 
techniką offsetową), oprawy i dostawy książek oraz wydawnictw nutowych.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 29,300 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: dla zadania nr 1, nr 2 i nr 3 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej jedną (1) sztuką następujących urządzeń technicznych: A. Maszyna do druku offsetowego.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa



Page 4/11

Opis: Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, 
które powinien spełniać Wykonawca – wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych – wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: a) dla zadania 1 - co najmniej jedną (1) 
usługę druku publikacji których łączna wartość wynosiła minimum 18 500,00 zł brutto; b) dla zadania 2 
- co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość wyniosła minimum 15 400,00 zł 
brutto; c) dla zadania 3 – co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość 
wyniosła minimum 25 800,00 zł brutto Uwaga 1: Jeśli wykonawca składa ofertę na jedno lub kilka 
Zadań, dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 9.1.4) 1 
powyżej (dysponowanie urządzeniami technicznymi) wystarczającym będzie jeśli wykaże, iż 
dysponuje jedną maszyną do druku offsetowego, bez względu na ilość Zadań objętych ofertą 
Wykonawcy. Uwaga 2 : Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę, w tym 
również umowę ramową. W przypadku zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać, że od dnia rozpoczęcia wykonywania wykazywanej usługi, na dzień 
składania ofert w niniejszym postępowaniu, zamówienie zostało zrealizowane – odpowiednio na 
kwoty określone w pkt a)-c). W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie wystarczającym 
będzie wykazanie się jedynie doświadczeniem dla zadania, którego wartość jest największa, np. 
Wykonawca składający ofertę na zadanie 2 i 3 może wykazać się doświadczeniem tylko dla zadania 3 
tj. musi wykazać jedną (1)usługę druku publikacji, której wartość wynosiła minimum 26 000,00 zł 
brutto .

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 2) Cena oferty ma charakter ryczałtowy. 
3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, nadto musi 
uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszej SWZ, wszelkie 
zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, stanowiące ryzyko 
Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 4) Jeżeli została złożona oferta, której wybór 
prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2020r., poz. 106 z 
późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej 
w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. W takim 
wypadku w ofercie, wykonawca ma obowiązek: - poinformowania zamawiającego, że wybór jego 
oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego; - wskazania nazwy 
(rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania 
obowiązku podatkowego; - wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 
zamawiającego, bez kwoty podatku; - wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z 
wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie 5) Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu 
Oferty zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej IDW , z wyszczególnieniem wartości netto i brutto, 
obliczonych zgodnie z formularzem specyfikacji techniczno-cenowej stanowiącym załącznik nr 1.1 – 
1.3 do IDW. 6) Kwoty w poszczególnych pozycjach Formularza Oferty powinny być podane z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 7) Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego 
zamówienia, określone zostały w części II niniejszej SWZ – projektowane postanowienia umowy w 
sprawie zamówienia.



Page 5/11

Waga (wartość procentowa, dokładna): 50
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „jakość" zostanie ocenione na podstawie dostarczonej wraz z ofertą przez 
Wykonawcę próbki o podobnym stopniu trudności drukarskiej do publikacji będących przedmiotem 
niniejszego zamówienia, według wymagań (podkryteriów) wymienionych w poniższej tabeli zgodnie z 
zasadami druku i oprawy introligatorskiej publikacji - max 50 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Polskie Wydawnictwo Muzyczne

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 – Publikacje w oprawie miękkiej klejonej - druk z plików pdf
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywne wykonywanie usług w zakresie druku (druk 
techniką offsetową), oprawy i dostawy książek oraz wydawnictw nutowych.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy

5.1.5 Wartość

https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm


Page 6/11

Szacunkowa wartość bez VAT: 24,440 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: dla zadania nr 1, nr 2 i nr 3 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej jedną (1) sztuką następujących urządzeń technicznych: A. Maszyna do druku offsetowego.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, 
które powinien spełniać Wykonawca – wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych – wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: a) dla zadania 1 - co najmniej jedną (1) 
usługę druku publikacji których łączna wartość wynosiła minimum 18 500,00 zł brutto; b) dla zadania 2 
- co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość wyniosła minimum 15 400,00 zł 
brutto; c) dla zadania 3 – co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość 
wyniosła minimum 25 800,00 zł brutto Uwaga 1: Jeśli wykonawca składa ofertę na jedno lub kilka 
Zadań, dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 9.1.4) 1 
powyżej (dysponowanie urządzeniami technicznymi) wystarczającym będzie jeśli wykaże, iż 
dysponuje jedną maszyną do druku offsetowego, bez względu na ilość Zadań objętych ofertą 
Wykonawcy. Uwaga 2 : Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę, w tym 
również umowę ramową. W przypadku zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać, że od dnia rozpoczęcia wykonywania wykazywanej usługi, na dzień 
składania ofert w niniejszym postępowaniu, zamówienie zostało zrealizowane – odpowiednio na 
kwoty określone w pkt a)-c). W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie wystarczającym 
będzie wykazanie się jedynie doświadczeniem dla zadania, którego wartość jest największa, np. 
Wykonawca składający ofertę na zadanie 2 i 3 może wykazać się doświadczeniem tylko dla zadania 3 
tj. musi wykazać jedną (1)usługę druku publikacji, której wartość wynosiła minimum 26 000,00 zł 
brutto.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 2) Cena oferty ma charakter ryczałtowy. 
3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, nadto musi 
uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszej SWZ, wszelkie 
zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, stanowiące ryzyko 
Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 4) Jeżeli została złożona oferta, której wybór 
prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2020r., poz. 106 z 



Page 7/11

późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej 
w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. W takim 
wypadku w ofercie, wykonawca ma obowiązek: - poinformowania zamawiającego, że wybór jego 
oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego; - wskazania nazwy 
(rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania 
obowiązku podatkowego; - wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 
zamawiającego, bez kwoty podatku; - wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z 
wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie 5) Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu 
Oferty zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej IDW , z wyszczególnieniem wartości netto i brutto, 
obliczonych zgodnie z formularzem specyfikacji techniczno-cenowej stanowiącym załącznik nr 1.1 – 
1.3 do IDW. 6) Kwoty w poszczególnych pozycjach Formularza Oferty powinny być podane z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 7) Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego 
zamówienia, określone zostały w części II niniejszej SWZ – projektowane postanowienia umowy w 
sprawie zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „jakość" zostanie ocenione na podstawie dostarczonej wraz z ofertą przez 
Wykonawcę próbki o podobnym stopniu trudności drukarskiej do publikacji będących przedmiotem 
niniejszego zamówienia, według wymagań (podkryteriów) wymienionych w poniższej tabeli zgodnie z 
zasadami druku i oprawy introligatorskiej publikacji - max 50 pkt:
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm


Page 8/11

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Polskie Wydawnictwo Muzyczne

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 -Publikacje w oprawie twardej płóciennej – druk z plików pdf
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywne wykonywanie usług w zakresie druku (druk 
techniką offsetową), oprawy i dostawy książek oraz wydawnictw nutowych.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 41,040 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: dla zadania nr 1, nr 2 i nr 3 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej jedną (1) sztuką następujących urządzeń technicznych: A. Maszyna do druku offsetowego.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, 
które powinien spełniać Wykonawca – wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych – wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: a) dla zadania 1 - co najmniej jedną (1) 
usługę druku publikacji których łączna wartość wynosiła minimum 18 500,00 zł brutto; b) dla zadania 2 
- co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość wyniosła minimum 15 400,00 zł 
brutto; c) dla zadania 3 – co najmniej jedną (1) usługę druku publikacji, których łączna wartość 
wyniosła minimum 25 800,00 zł brutto Uwaga 1: Jeśli wykonawca składa ofertę na jedno lub kilka 
Zadań, dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 9.1.4) 1 
powyżej (dysponowanie urządzeniami technicznymi) wystarczającym będzie jeśli wykaże, iż 
dysponuje jedną maszyną do druku offsetowego, bez względu na ilość Zadań objętych ofertą 
Wykonawcy. Uwaga 2 : Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę, w tym 
również umowę ramową. W przypadku zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać, że od dnia rozpoczęcia wykonywania wykazywanej usługi, na dzień 
składania ofert w niniejszym postępowaniu, zamówienie zostało zrealizowane – odpowiednio na 
kwoty określone w pkt a)-c). W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie wystarczającym 
będzie wykazanie się jedynie doświadczeniem dla zadania, którego wartość jest największa, np. 



Page 9/11

Wykonawca składający ofertę na zadanie 2 i 3 może wykazać się doświadczeniem tylko dla zadania 3 
tj. musi wykazać jedną (1)usługę druku publikacji, której wartość wynosiła minimum 26 000,00 zł 
brutto.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 2) Cena oferty ma charakter ryczałtowy. 
3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, nadto musi 
uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszej SWZ, wszelkie 
zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, stanowiące ryzyko 
Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 4) Jeżeli została złożona oferta, której wybór 
prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2020r., poz. 106 z 
późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej 
w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. W takim 
wypadku w ofercie, wykonawca ma obowiązek: - poinformowania zamawiającego, że wybór jego 
oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego; - wskazania nazwy 
(rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania 
obowiązku podatkowego; - wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 
zamawiającego, bez kwoty podatku; - wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z 
wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie 5) Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu 
Oferty zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej IDW , z wyszczególnieniem wartości netto i brutto, 
obliczonych zgodnie z formularzem specyfikacji techniczno-cenowej stanowiącym załącznik nr 1.1 – 
1.3 do IDW. 6) Kwoty w poszczególnych pozycjach Formularza Oferty powinny być podane z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 7) Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego 
zamówienia, określone zostały w części II niniejszej SWZ – projektowane postanowienia umowy w 
sprawie zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „jakość" zostanie ocenione na podstawie dostarczonej wraz z ofertą przez 
Wykonawcę próbki o podobnym stopniu trudności drukarskiej do publikacji będących przedmiotem 
niniejszego zamówienia, według wymagań (podkryteriów) wymienionych w poniższej tabeli zgodnie z 
zasadami druku i oprawy introligatorskiej publikacji - max 50 pkt:
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/pwm,
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm


Page 10/11

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Polskie Wydawnictwo Muzyczne

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Numer rejestracyjny: 363717113
Adres pocztowy: al. Krasińskiego 11a  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PWM
E-mail: zamowienia_publiczne@pwm.com.pl
Telefon: 124227044
Adres strony internetowej: www.pwm.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 613ed6d2-7fb2-4a12-b754-eb95b9fba1f3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-13Z 13:02:16Z

mailto:zamowienia_publiczne@pwm.com.pl
www.pwm.com.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
www.platformazakupowa.pl/pn/pwm


Page 11/11

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00690973-2023
Numer wydania Dz.U. S: 219/2023
Data publikacji: 2023-11-14Z


